1585 164.1	Apostolorum in coelis iam beati colendi	Not in 1543	145.a
165	Apostolorum sanctitas	255.a	
1585 165.1	Apostolorum cineres et ossa veneranda et exosculanda	Not in 1543	185.a
1585 165.2	Apostoli principes populorum. Patrocinium et scutum contra haereticorum insaniam. Coluntur a Regibus. Celebrantur a populis. Amantur, invocantur. Ad illorum aedes, ad aras, Ad dies festos certatim concurrunt	Not in 1543	192.b-c

In the 1585 edition Apostles are extolled; the last of these added entries corresponds to Psalm 47.10, 1543, pdf 404-5, p. 194-194v.

281.	Cardinalatus desiderium	301.d	Missing
------	-------------------------	-------	---------

Excised from Index and text proper:

De desiderio Cardinalatus, ad quem nunc plerique ne semidocti quidem aspirant, nulla a Hieronymo fit mentio, quoniam nondum suo tempore ordo is celebris inuentus inuentus erat.

Concerning the desire of a cardinalate, to which now many not even half-learned [men] aspire, no mention was made by Jerome, since in his day that celebrated rank had not yet been invented.

See the offending passage in context:

{pdf 619, p. 301v}

...

{84.3} Concupiscit & deficit anima mea in atria domini.

Vide quam ardenti praedita debet esse anima desiderio, quae coelestia appetit, ut prae desiderio atque amore deficere appareat. **Id profecto diuinorum agunt appetentiae si uehementes sunt, ut animam pene extra corpus rapiant, tantoque afficiant ardore rem illam quam deperit obtinendi, ut tota iam sit in ea magis, quam in se:** hoc est enim, quod hic gestit dicere propheta. Alii, inquit Hieronymus, desiderant possessiones, alii seculi istius delicias, alii apparere in Ecclesiis, & gloriam habere apud homines: mihi autem hoc solum desiderium est, uidere aeterna tabernacula, illa scilicet, ubi congregatio est, non uitiorum, sed uirtutum. **De desiderio Cardinalatus, ad quem nunc plerique ne semidocti quidem aspirant, nulla a Hieronymo fit mentio, quoniam nondum suo tempore ordo is celebris inuentus erat.** Ergo ea solummodo appetenda sunt domicilia, hi amandi conuentus, in quibus suam habet sedem spiritus uirtutum omnium, & gratiarum erogator: non mundus rerum alter illarum, quae nos prorsus numini reddunt odiosos, quarumque eae duae in primis conspicuae magis sunt, ac letales, discordia & ambitio: his enim feris e Christi uinea reiectis, quid non tutum? quid non Deo dignum? Idcirco subinfert Vates:

{pdf 620, p. 302}

291.	Ceremoniae non pietas sunt, sed pietatis testificatio	55.c	55.b
------	--	------	------